
09/07/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=729619&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA DEFESA
 Secretaria de Organização Institucional

 Hospital das Forças Armadas
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2018 (SRP) 
 

Às 11:43 horas do dia 09 de julho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00023/2018, referente ao
Processo nº 60550008179201886, o pregoeiro, Sr(a) RICARDO BARBOSA MENA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO HOSPITALAR
Descrição Complementar: PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO HOSPITALAR, USO DESCARTÁVEL E ESTÉRIL,
COMPONENTES 3 FIBRA LASER, CERCA 300 MICRA, COM CONECTOR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 2.703,5000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FOUR MED IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
1.688,0000 , com valor negociado a R$ 1.640,0000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/07/2018
11:43:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FOUR MED IMPORTACAO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF: 15.464.380/0001-92, Melhor lance: R$
1.688,0000, Valor Negociado: R$ 1.640,0000

 
 

Fim do documento


